
S.010.1.1a.2023 

Zarządzenie Nr 1a/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

 

w sprawie odwołania i wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

      Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych – RODO), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Tomasza Mirkowskiego z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie i wyznaczam Panią Annę Dąbrowską do pełnienia 

funkcji Inspektora Ochrony Danych (IOD). 

§ 2 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych wykonuje zadania zgodnie z art. 39 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych – RODO) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 


